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администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2016 г.   
                                 № 548                                        г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района  

от 05.11.2014 № 1172 «Об утверждении тарифов 

на работы и услуги выполняемые МБУ ЦР «АДЛС»


В соответствии с протоколом № 4 районной тарифной комиссии от 18.10.2016 года, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 05.11.2014 № 1172 «Об утверждении тарифов на работы и услуги, выполняемые МБУ ЦР «АДЛС», следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 постановления изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

1.2. Приложение № 2 признать недействительным.

2. Постановление вступает в силу с 01.01.2017 года.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по экономике и финансовым вопросам Погосян С. Б. 

Глава Цимлянского района                                                                  А. К. Садымов

Постановление вносит отдел 

экономического прогнозирования и закупок

Приложение

к постановлению

Администрации района

от 13.12.2016  № 548
ТАРИФЫ

на работы, выполняемые МБУ ЦР «АДЛС» 

	№ п/п
	Наименование работ и услуг
	Ед. изм.
	Цена

1 ед./руб.

	1
	Обработка дел постоянного срока хранения:

- организаций финансируемых из районного бюджета

- прочих организаций
	1 дело
	152,00

260,00

	2
	Выделение дел с истекшим сроком хранения
	1 дело
	30,00

	3
	Прием документов от ликвидируемых организаций
	1 дело
	215,00

	4
	Централизованное хранение документов организаций, находящихся на хранении в МБУ ЦР «АДЛС»:

- организаций финансируемых из районного бюджета

- прочих организаций
	1 дело
	143,00

258,00

	5
	Составление сводных описей
	1 дело
	21,00


Примечание: По договорным ценам производятся работы по обработке документов нестандартных размеров, за срочность и т.д.

Верно: управляющий делами                                                             Н.И. Безбабнов
